
NOM COURRIEL

Barrette, Sandra
Parent de : Maxim Talbot F2

alysan442@hotmail.com

Bergeron, Anick : Mère de Xavier Bergeron SA1 anick.bergeron@csjonquiere.qc.ca

Bilodeau Chantale
Personnel de soutien

chantale.bilodeau@cssdlj.gouv.qc.ca

Boily, Mélissa
Personnel de soutien

melissa.boily@cssdlj.gouv.qc.ca

Boulianne, François
Directeur

francois.boulianne@csjonquiere.qc.ca

Côté, Nadine
Personnel enseignant

nadine.cote@cssdlj.gouv.qc.ca

Davidson, Karl, enseignant karl.davidson@cssdlj.gouv.qc.ca

Fortin, Jany
Personnel enseignant

jany.fortin@cssdlj.gouv.qc.ca

Gagnon, Mireille
Parent de : Gabriel Mercier SA2

mireille.gagnon@sollio.ag

Lamontagne, Carl, enseignant carll.lamontagne@cssdlj.gouv.qc.ca

Larouche, Sophie
Personnel enseignant

sophie.larouche@csjonquiere.qc.ca

Minville, Martin, père de Zack Minville F1 marty.minville@gmail.com

Savinsky Hans
Parent de : Joli-Ann Savinsky SA4

hasav@hotmail.com

Simard, Louise
Personnel enseignant

louise.simard02@cssdlj.gouv.qc.ca

Siméon, Frantz
Parent de : Hanniel Frelotzy Siméon

frantzsime@yahoo.fr

Tremblay, Claudia
Personnel professionnel

claudia.tremblay01@csjonquiere.qc.ca

Tremblay, Mylène, mère de Noémie Gagné F2 mylene.tremblay84@videotron.ca

Aurélie Carrier, présidente du régulier lily_carrier@outlook.com

Koralye Allard-Goulet, vice-présidente du régulier kokoag2008@gmail.com

Alicia Poirier-Bouchard, présidente du SAÉ poirier-boa@csjonquiere.qc.ca

Léonie Houde, vice-présidente du SAÉ Léo.houde@iCloud.com
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